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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy i posiadający indywidualny charakter symbol 

graficzny oraz jego odmiany. Wzór przeznaczony jest do umieszczania go, między innymi, na różnego 

rodzaju artykułach i gadżetach promocyjnych. 

Istota przedmiotowego wzoru przemysłowego została w pełni uwidoczniona na rysunkach 

stanowiących integralną część zgłoszenia i ilustrujących wraz z opisem wzoru cechy istotne 

w zakresie żądanej ochrony prawnej. 

Symbol jest uwidoczniony na figurach rysunku, które ukazują odmiany symbolu: Fig. 1 ukazuje 

biało-czarną postać symbolu z kołami samolotu, które są poszatkowane, Fig. 2 ukazuje postać 

symbolu, w której kolorem dominującym jest niebieski, którym to kolorem wypełnione są również koła 

samolotu, a linie koliste, którymi obrysowany jest korpus samolotu są żółte, Fig. 3 ukazuje postać 

symbolu, w której kolorem dominującym jest granat, zaś koła samolotu są poszatkowane, a linie 

koliste, którymi obrysowany jest korpus samolotu są zielone, Fig. 4 ukazuje postać symbolu, w której 

kolorem dominującym jest bordowy, którym to kolorem wypełnione są również koła samolotu, a linie 

koliste, którymi obrysowany jest korpus samolotu są szare, Fig. 5 ukazuje postać symbolu, w której 

kolorem dominującym jest niebieski, zaś koła samolotu są poszatkowane, a linie koliste, którymi 

obrysowany jest korpus samolotu są czerwone, Fig. 6 ukazuje postać symbolu, w której kolorem 

dominującym jest granatowy, którym to kolorem wypełnione są również koła samolotu, a linie koliste, 

którymi obrysowany jest korpus samolotu są pomarańczowe, Fig. 7 ukazuje postać symbolu, w której 

kolorem dominującym jest ciemny granat, zaś koła samolotu są poszatkowane, a linie koliste, którymi 

obrysowany jest korpus samolotu są bordowe, Fig. 8 ukazuje postać symbolu, w której kolorem 

dominującym jest turkusowy, którym to kolorem wypełnione są również koła samolotu, a linie koliste, 

którymi obrysowany jest korpus samolotu są błękitne, Fig. 9 ukazuje postać symbolu, w której kolorem 

dominującym jest niebieski, zaś koła samolotu są poszatkowane, a linie koliste, którymi obrysowany 

jest korpus samolotu są błękitne, Fig. 10 ukazuje postać symbolu, w której kolorem dominującym jest 

brązowy, którym to kolorem wypełnione są również koła samolotu, a linie koliste, którymi obrysowany 

jest korpus samolotu są żółte. 

Jak pokazano na figurach rysunku wzory są nowe i posiadają indywidualny charakter nadany im 

poprzez niżej wyszczególnione cechy istotne: 

Cechy istotne wzoru 

1. Symbol graficzny, umieszczany zwłaszcza na artykułach i gadżetach promocyjnych, 

znamienny tym, że część graficzną symbolu (lewa strona symbolu) stanowi samolot 

śmigłowy dwupłatowy przechylony w lewą stronę, przy czym korpus samolotu i część jego 

skrzydeł jest obrysowana trzema liniami kolistymi, jednak żadna z nich nie zamyka się  

w okrąg, a każda z trzech linii jest w części środkowej pogrubiona, zaś na skrajnych 

krawędziach – cieńsza, podczas gdy część słowną symbolu (prawa strona symbolu) tworzą 

słowa LOTNICZE DEPUŁTYCZE napisane drukowanymi literami umieszczone w dolnej 

połowie części graficznej oznaczenia, jak pokazano na fig. od 1 do 10. 

2. Symbol graficzny według zastrz. 1, znamienny tym, że koła samolotu są poszatkowane, 

jak pokazano na fig. 1, 3, 5, 7 i 9. 

3. Symbol graficzny według zastrz. 1, znamienny tym, że koła samolotu są wypełnione 

kolorem, jak pokazano na fig. 2, 4, 6, 8 i 10. 

4. Symbol graficzny według zastrz. 1, znamienny tym, że jest biało-czarnym przedstawieniem 

części graficznej symbolu (lewa strona symbolu) stanowiącej samolot śmigłowy dwupłatowy 

przechylony w lewą stronę, przy czym korpus samolotu i część jego skrzydeł jest 

obrysowana trzema liniami kolistymi, jednak żadna z nich nie zamyka się w okrąg, a każda 

z trzech linii jest w części środkowej pogrubiona, zaś na skrajnych krawędziach – cieńsza, 

podczas gdy część słowną symbolu (prawa strona symbolu) tworzą słowa LOTNICZE 

DEPUŁTYCZE napisane drukowanymi literami umieszczone w dolnej połowie części 

graficznej oznaczenia, jak pokazano na fig. 1. 

5. Symbol graficzny według zastrz. 1, znamienny tym, że korpus samolotu i część jego 

skrzydeł jest obrysowana trzema żółtymi liniami kolistymi, zaś samolot i część słowna 

symbolu jest w kolorze niebieskim, jak pokazano na fig. 2. 
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6. Symbol graficzny według zastrz. 1, znamienny tym, że korpus samolotu i część jego 

skrzydeł jest obrysowana trzema zielonymi liniami kolistymi, zaś samolot i część słowna 

symbolu jest w kolorze granatowym, jak pokazano na fig. 3. 

7. Symbol graficzny według zastrz. 1, znamienny tym, że korpus samolotu i część jego 

skrzydeł jest obrysowana trzema szarymi liniami kolistymi, zaś samolot i część słowna 

symbolu jest w kolorze bordowym, jak pokazano na fig. 4. 

8. Symbol graficzny według zastrz. 1, znamienny tym, że korpus samolotu i część jego 

skrzydeł jest obrysowana trzema czerwonymi liniami kolistymi, zaś samolot i część słowna 

symbolu jest w kolorze niebieskim, jak pokazano na fig. 5. 

9. Symbol graficzny według zastrz. 1, znamienny tym, że korpus samolotu i część jego 

skrzydeł jest obrysowana trzema pomarańczowymi liniami kolistymi, zaś samolot i część 

słowna symbolu jest w kolorze granatowym, jak pokazano na fig. 6. 

10. Symbol graficzny według zastrz. 1, znamienny tym, że korpus samolotu i część jego 

skrzydeł jest obrysowana trzema bordowymi liniami kolistymi, zaś samolot i część słowna 

symbolu jest w kolorze ciemnogranatowym, jak pokazano na fig. 7. 

11. Symbol graficzny według zastrz. 1, znamienny tym, że korpus samolotu i część jego 

skrzydeł jest obrysowana trzema błękitnymi liniami kolistymi, zaś samolot i część słowna 

symbolu jest w kolorze turkusowym, jak pokazano na fig. 8. 

12. Symbol graficzny według zastrz. 1, znamienny tym, że korpus samolotu i część jego 

skrzydeł jest obrysowana trzema błękitnymi liniami kolistymi, zaś samolot i część słowna 

symbolu jest w kolorze niebieskim, jak pokazano na fig. 9. 

13. Symbol graficzny według zastrz. 1, znamienny tym, że korpus samolotu i część jego 

skrzydeł jest obrysowana trzema żółtymi limami kolistymi, zaś samolot i część słowna 

symbolu jest w kolorze brązowym, jak pokazano na fig. 10. 
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Ilustracja wzoru 
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